
Bezi rks meiste rsc h a ft 2012

Ergebnisliste Man nschaften

1 SV Kirchdorf I

2 SV Dörrieloh I

3. SV Kirchdorf ll

M1

165

151

125

375

339

159

126

90

131

108

100

Luftgewehr: Schüler A m

Lohmeier, Bjarne

Hein, Hendrik

Lohmeier, Frithjot

Schur, Janika

Wege, Danica

Bogdan, Lara

Heidorn, Björn
x Schumacher, Anna
x Windhorn, Joana



: Bezirksrneisterschaft 2012
Einzelwertung Luftgewehr männliche Schüler A (1 .10.20)

1

2

3

Lohmeier, Bjarne

Hein, Hendrik

Lohmeier, Frithjot

1 Schur, Janika

2 Wege, Danica

3 - Schumacher, Anna

4 - Windhorn, Joana

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

SV Dörrieloh

SV Dörrieloh

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

82 83

73 78

62 63

165

151

125

159

126

108

100

Bez i rks meiste rsc haft 2A12
Einzelwertung Luftgewehr weibliche Schüler A (1 .10.21)

79 80

60 66

46 62

52 48

Bezi rksmeisterschaft 2012
Einzelwertung Luftgewehr männliche Schüler B (1 .10.22)

I Heidorn, Björn SV Kirchdorf

Bezi rks me iste rsc h aft 241 2

Einzelwertung Luftgewehr weibliche Schüler B (1 .10.23)

66 65 131

901 Bogdan, Lara SV Dörrieloh 34 56


